
COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2019

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA =TR-CS

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI

(R)

RESIDUI ATTIVI AL
01/01/2019

(RS)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA

RIPORTARE (TR=EP+EC)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - RR + R)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE CP 298.190,68

CP 27.746,37

TITOLO DENOMINAZIONE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 630.000,00

331.689,47 175.567,05

828.531,16

1.004.098,211.280.969,47

949.280,00

282.313,93

129.513,67

152.800,26

958.044,83

-276.871,26

-3.322,16

8.764,83

1Titolo: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

16.374,01 7.363,99

41.350,01

48.714,0081.759,01

65.385,00

17.106,76

12.001,07

5.105,69

53.351,08

-33.045,01

-3.904,33

-12.033,92

2Titolo: Trasferimenti correnti

32.526,44 22.272,79

53.990,82

76.263,61132.991,44

100.465,00

52.645,10

52.295,82

349,28

106.286,64

-56.727,83

-9.904,37

5.821,64

3Titolo: Entrate extratributarie

0,00 0,00

109.836,60

109.836,60155.500,00

155.500,00

0,00

0,00

0,00

109.836,60

-45.663,40

0,00

-45.663,40

4Titolo: Entrate in conto capitale

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6Titolo: Accensione di prestiti

0,00 0,00

0,00

0,00339.000,00

339.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-339.000,00

0,00

-339.000,00

7Titolo: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2019

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA =TR-CS

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI

(R)

RESIDUI ATTIVI AL
01/01/2019

(RS)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA

RIPORTARE (TR=EP+EC)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - RR + R)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TITOLO DENOMINAZIONE

1.952,00 1.707,00

189.459,28

191.166,28289.552,00

287.600,00

1.790,61

1.790,61

0,00

191.249,89

-98.385,72

-245,00

-96.350,11

9Titolo: Entrate per conto di terzi e partite di giro

382.541,92 206.910,83

1.223.167,87

1.430.078,702.279.771,92

1.897.230,00

353.856,40

195.601,17

158.255,23

1.418.769,04

-849.693,22

-17.375,86

-478.460,96
TOTALE TITOLI

382.541,92 206.910,83

1.223.167,87

1.430.078,702.279.771,92

2.853.167,05

353.856,40

195.601,17

158.255,23

1.418.769,04

-849.693,22

-17.375,86

-478.460,96
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
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