

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2019

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - RR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP 27.746,37				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP 298.190,68				
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP 630.000,00				
Titolo: 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	331.689,47	175.567,05	-3.322,16		152.800,26
		949.280,00	828.531,16	958.044,83	8.764,83	129.513,67
		1.280.969,47	1.004.098,21	-276.871,26		282.313,93
Titolo: 2	Trasferimenti correnti	16.374,01	7.363,99	-3.904,33		5.105,69
		65.385,00	41.350,01	53.351,08	-12.033,92	12.001,07
		81.759,01	48.714,00	-33.045,01		17.106,76
Titolo: 3	Entrate extratributarie	32.526,44	22.272,79	-9.904,37		349,28
		100.465,00	53.990,82	106.286,64	5.821,64	52.295,82
		132.991,44	76.263,61	-56.727,83		52.645,10
Titolo: 4	Entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00		0,00
		155.500,00	109.836,60	109.836,60	-45.663,40	0,00
		155.500,00	109.836,60	-45.663,40		0,00
Titolo: 6	Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00		0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00
Titolo: 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00		0,00
		339.000,00	0,00	0,00	-339.000,00	0,00
		339.000,00	0,00	-339.000,00		0,00

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2019

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - RR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
Titolo: 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro						
		1.952,00	1.707,00	-245,00		0,00
		287.600,00	189.459,28	191.249,89	-96.350,11	1.790,61
		289.552,00	191.166,28	-98.385,72		1.790,61
	TOTALE TITOLI	382.541,92	206.910,83	-17.375,86		158.255,23
		1.897.230,00	1.223.167,87	1.418.769,04	-478.460,96	195.601,17
		2.279.771,92	1.430.078,70	-849.693,22		353.856,40
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	382.541,92	206.910,83	-17.375,86		158.255,23
		2.853.167,05	1.223.167,87	1.418.769,04	-478.460,96	195.601,17
		2.279.771,92	1.430.078,70	-849.693,22		353.856,40